
Plátěné ležérní šortky porcelánový výrobce, vysoce kvalitní letní šortky
s trojitým prošitím
přehlídka produktů:



Popis:
1. Podpora požádat o seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
2. S funkcí více kapes; podporují funkce, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje. Styl je stejný jako u našich dlouhých kalhot se 6 kapsami.
3. 100% bavlna, 240 g/m2 20X16, 120X60 keprová tkanina. Více možností výběru barev, obvykle šedá,
zelená, námořnická, černá, khaki.
4. Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit jakýkoli z vašich požadavků bez ohledu na to, jak těžká nebo
jakákoli tkanina. Můžeme to zjistit na trhu.
5. Vaše styly (OEM, vaše designové techpacky nebo vaše fyzické referenční vzorky) nebo ovaše styly
(ODM)
Specifikace:

Hlavní produkt Plátěné ležérní šortky porcelánový výrobce, vysoce kvalitní letní šortky s trojitým
prošitím

Tkanina Bavlna, Nylon, Polyester atd. (Podle požadavku zákazníka.) Odvod vlhkosti
Hmotnost 100 g až 340 g (dle požadavku zákazníka.)
Barva K dispozici jsou všechny barvy
Velikost K dispozici jsou různé velikosti



Složení 100 % bavlna, 100 % polyester, CVC 65/35, TC 65/35, CVC 60/40, fleece atd.

Tisk K dispozici je jakýkoli tisk, vodní tisk, gumový tisk, sublimační přenos tepla,
přenos tepla, semišový tisk, nášivka, výšivka

Přístav Šanghaj nebo jiné přístavy
Srážení Podle vašich potřeb (<5%,5%-7%,7%-9%)
Věková skupina Všechny věkové kategorie, Unisex
Čas doručení Obvykle 55 dní (podle množství vaší objednávky)

Balík 1 ks/poly sáček; Velikost kartonu: 60 * 50 * 45 cm (můžeme zabalit podle požadavku
zákazníka.)

Způsob platby T / T, Western Union 30% záloha, 70% zůstatek před dodáním

Vzorek
1. Cena vzorku: vrátíme poplatek za vzorek, pokud umístíte
objednat u nás.
2. Vzorky mohou být dokončeny do jednoho týdne po obdržení poplatku za odběr vzorků.

Větší výběr



O nás
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. V roce 2015
je naše výstupní hodnota 14,5 milionů USD. Dva návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější
software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití,
balení, žehlení, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti, dobrá
kvalita a levná cena, certifikát SGS, bezplatný prodej vzorků za tepla na trhu, přizpůsobené , přímo výroba.
výhody:
1, Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, naše maket se nachází ve východní střední maket,
Jižní Americe, Evropě a tak dále.
2, máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty na základě poptávky
trhu.
3, Profesionální technici nám to umožňují poskytnout přesné vzorky dle požadavků klienta
včas.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikovaných dodavatelů látek, doplňků a obalových materiálů.
6, The materiál bude přísně kontrolován když dorazí do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.

Výrobní linka

Kontaktujte nás




